

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市中医院 的 杭州市中医院食堂荤菜及冷冻品采购 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 1.8 公斤西火腿（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 干发皮（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 金华火腿（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 虾皮（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 虾干（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 鸡米花（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 锅包肉 8Kg（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 肥牛卷 200g（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 牛仔粒 250g（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 奥尔良风味烤翅中 1kg（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 千张包（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 热狗肠（2.5kg）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 牛仔骨（包）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 狮子头（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 贡丸 500g（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 卡兹脆鸡排（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 卤汁福袋（2.6kg）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 四季油方塞肉（1.6kg）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入

入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 耗油牛柳 300g（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 炸凤爪（5斤）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 家乡肉圆（狮子头）80g（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 蛋饺（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 鸡排腿（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 翅中（40-50）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 翅中（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 祝铭翅根（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 鸡脯肉（丁）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 鸭翅根 9.5（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 鸭腿 10（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 排翅（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 鸡大胸 7.5（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 鸭脯肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 鸭胗（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 琵琶腿（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 凤爪（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 荷包蛋（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 韩式炸鸡（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 法式烤排（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 中长爪（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 香辣爆烤鸡腿 7.5kg（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 香辣鸡中翅（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 鸡边腿 4.8（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 鸡翅根（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 盐酥鸡（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. （冻）金钱肚（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 鲜肉干蒸（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. （冻）猪舌头（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 蛋饺（箱）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 黑椒牛肉粒（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 培根（斤）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 糖醋里脊 10Kg（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 猪颈肉（包）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 冻小白条（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 白身鱼排（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 冰冻白鲳鱼（2.5-3）（净）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 冰冻白鲳鱼（2-2.5）（净）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 冰冻大目鱼（700-1000）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属

行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

58. 冰冻黄菇鱼(2-3)(净) (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

59. 冰冻黄菇鱼(4-5)(净) (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

60. 冰冻小黄鱼(2.5-3) (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

61. 冰冻小黄鱼(2-2.5)(净) (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

62. 大鲑鱼片 (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

63. 本地带鱼300-500 (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

64. 南越巴沙鱼柳 (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

65. 虾仁(71-90) (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司(企业名称)，从业人员8人，营业收入为954.23

万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 免浆虾仁 1kg（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 鸦片鱼身（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 鱿鱼须（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 小米糕箱装（280*30）（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 酒酿馒头（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 手抓饼（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 腊鸡腿（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 德国咸蹄（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 鳗鱼干（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 954.23 万元，资产总额为 560.25 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 黄鱼鲞（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制

造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 酱肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 腊肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 青鱼干（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 杭味香肠（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 酱鸭（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江台州奇创食品有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为954.23万元，资产总额为560.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 本鸡（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 老鸭（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 鹅（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 缸吊鸭（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 麻鸭（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 木头鸭（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. 三黄鸡（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

88. 乌骨鸡（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 小公鸡（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. 山羊肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. （鲜）牛肚（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

92. 金钱肚（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

93. 牛腱子（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. 牛腩（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. 牛肩肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制

造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

96. 牛肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 牛排（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 牛里脊（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

99. 湖羊肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州全佰润农产品有限公司（企业名称），从业人员18人，营业收入为986.25万元，资产总额为325.48万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

100. 鹌鹑蛋肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

101. 筐装鸡蛋（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

102. 皮蛋（斤）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

103. 鸭蛋（斤）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

104. 咸蛋黄（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为湖州绿昌生态农业有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为1723.56万元，资产总额为746.69万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

105. 鸡冠油（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制

造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

106. 猪肚（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

107. 膘油（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 膘油沫（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 大排（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 大排里脊（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 大肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 东坡肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

113. 精仔排（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 带皮夹心（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

115. 去皮夹心（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；

制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

116. 带皮腿肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

117. 排骨（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

118. 去皮五花肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

119. 全精肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

120. 全精肉丁（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

121. 全精肉沫（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

122. 全精肉片（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

123. 全精肉丝（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

124. 肉沫（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

125. 前排（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

126. 五花肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

127. 带大里脊五花肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

128. 五花肉片（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

129. 板油（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

130. 咸肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

131. 咸条肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

132. 中方条肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

133. 猪肝（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

134. 猪爪（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

135. 猪耳（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

136. 蹄髈（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

137. 肉筒骨（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州合丰生猪养殖有限公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1800.23万元，资产总额为825.36万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

138. 烤鸡（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为衢州市柯城区环盛卤味店（企业名称），从业人员5人，营业收入为200万元，资产总额为25.38万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

139. 烤鸭（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为衢州市柯城区环盛卤味店（企业名称），从业人员5人，营业收入为200万元，资产总额为25.38万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

140. 包头鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

141. 包头鱼头（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

142. 河蛙肉（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

143. 鲍鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

144. 鳊鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

145. 草鱼（小）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；

制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

146. 草鱼（大）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

147. 蛭子（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

148. 桂鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

149. 河虾（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

150. 黑鱼（小）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

151. 黑鱼（大）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

152. 黑鱼片（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

153. 鲫鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

154. 鲈鱼（大）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

155. 鲈鱼（小）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；

制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

156. 明虾（大）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

157. 明虾（中）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

158. 牛蛙（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

159. 湖蟹（公）（二-三两）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

160. 牛蛙（净）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

161. 梭子蟹（鲜活）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

162. 汪刺鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

163. 鲢鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

164. 黄鳝（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

165. 黄鳝（净）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

166. 黄鳝片（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

167. 花蛤（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

168. 河鳊（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

169. 笋壳鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

170. 水发海参（小）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

171. 水发海参（大）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

172. 白虾（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

173. 目鱼（墨鱼）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

174. 八爪鱼（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

175. 沼虾（超大）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

176. 沼虾（普通）（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州承运农副产品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为623.58万元，资产总额为35.68万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江朗硕农产品有限公司

日期：2025 年 06 月 19 日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。